KHOA PHÁP LUẬT THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
BỘ MÔN PHÁP LUẬT THƯƠNG MẠI HÀNG HÓA VÀ DỊCH VỤ QUỐC TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2021
DANH SÁCH SINH VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI
MÔN: PHÁP LUẬT ĐIỀU CHỈNH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ QUỐC TẾ
K43 NGÀNH LUẬT THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
Kỳ II, năm học 2020-2021
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MSSV
	LÝ DO

	1
	Hồ Hà Duy
	432931
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	432944
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	4
	Lã Trọng Văn
	432949
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	5
	Trần Ngọc Thảo
	432954
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	6
	Trần Vân Anh
	432957
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	7
	Nguyễn Thùy Dương
	433042
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	8
	Đặng Tấn Dũng
	433052
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	  9
	Lưu Hải Ngọc
	433058
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

	10
	Bùi Anh Huy
	433059
	0 điểm BTN, 0 điểm BTHK

Thời gian giải quyết khiếu nại từ ngày 10/06/2021 đến ngày 17/06/2021. Do tình hình dịch bệnh Covid-19, việc khiếu nại và giải quyết khiếu nại được thực hiện thông qua email Bộ môn pltmhhdvqt@gmail.com./.
PHỤ TRÁCH BỘ MÔN
(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Bá Bình